Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района

Р Е Ш Е Н И Е

   от _____________                        г. Костерево                                     №  _______

	О заключении дополнительного соглашения к соглашению от 29.10.2019 № 2 о принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере обеспечения жильем многодетных семей Петушинского района за счет межбюджетного трансферта, предоставляемого из бюджета Поселения в бюджет Муниципального района в 2020 году

     Рассмотрев представление главы администрации города Костерево, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об утверждении порядка заключения соглашений между муниципальными образованиями Петушинского района о передаче части исполняемых полномочий по решению вопросов местного значения», утвержденным решением Совета народных депутатов Петушинского района от 25.12.2012 № 166/12, Совет народных депутатов города Костерево Петушинского района,
     р е ш и л:
     1. Заключить дополнительное  соглашение к соглашению от 29.10.2019 № 2 о принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере обеспечения жильем многодетных семей Петушинского района за счет межбюджетного трансферта, предоставляемого из бюджета Поселения в бюджет Муниципального района в 2020 году.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Совета народных депутатов города Костерево по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города Костерево
Петушинского района                                                                           М.В. Климова
[bookmark: _GoBack]